YnpaBneHne N3NYeCKO KyNbTypbl 1 cnopTta JInneukon obiactu

NMPNKAS3
Jl r. Jlmneyk

«//» 2021 ropa

O HarpaxgeHuv 6poH30BbIM

3HaKOM OT/Inuns Bcepoccuinckoro
(PU3KYIbTYPHO-CMOPTUBHOIO
KoMMsiekca «[0ToB K Tpyay 1 060pOoHe»
(F'TO)

Ha ocHOBaHMW WTOroB NpoBeAeHUs TecTupoBaHWA B pamkax BOCK 'TO B
Nuneukoin obnactm u B cooTBeTcTBUM ¢ [Mprkasom MuHMUCTepCcTBa cropTa
Poccuiickoin ®epepauun ot 14 aHeaps 2016 r. Nel6 «O6 yTeepxaeHun lNopsaka
HarpaxxaeHns N, BbINOMHMUBLUMX HOPMaTMBbI UCMbITaHWIA (TecToB) Bcepoccuitickoro
(OM3KYNbTYPHO-CNOPTUBHOIO KOMMnekca «lotoB K Tpyay u o06opoHe» (I'TO),
COOTBETCTBYHOLMMY 3HaKaMU OT/IMYMs BCepoCcCMincKoro (m3KyibTYpHO-CMOPTUBHOIO
Komnnekca «[FoToB K Tpyay un 06opoHe» (FTO)»,

NMPUKA3BIBALIO:

Harpagutb kuteneid Jluneukol o06nactm OPOH30BbIM  3HAKOM  OT/IMYMSA
Bcepoccuinickoro  qmskynbTypHO-CMIOPTUBHONO  Komnsekca «l0ToB K Tpydy W
060pOHe» M0 UTOram NPoBefeHNs TeCTUpoBaHKA B 3 KBapTane 2021 roga B Jlnneukon
061acTn B COOTBETCTBUM C [pnnoXKeHnem.

[MpunoXxeHue: CNUCOK rpakaaH JlMneukorW o06nacTM Ha HarpaxgaeHme OPOH30BbIM
3HaKoM oTnnumsg BOCK I'TO B | k3.

HavanbHWK ynpasneHus M.B. MapuHuH



Ne

n/n

!

10

1

12

13

14

15

16

17

damunsa, UMs, 0THECTBO

AkceHoB KOpwit Onerosuy

Anekceesa AHa
AneKcaHApoBHa

AnbieB ApTém [leHncoBuny

AHVKNHa AHXenNnka
AJIEKCEeeBHa

ACKOAH 3apa XapoBHa

bap6ynat Buktopus
AseKkcaHapoBHa

busseBa YnbsiHa 1BaHOBHA

bBnnHoea ApceHuns
CepreesHa

BobpoBckuii ApceHuii
JeHucosny

BonaweHko Makcum
AneKkceeBny

BoHpapeBa AHHa
AmMuTpresHa

bynbiko Makcum
Banepbesuy

Bopobbés ApTém
KoHcTaHTUHOBMY

["OH4YapoB ApTem
Cepreesuny

Edpemos HApocnas
OmuTpresny

3y6koB [aHun Cepreesny

Vcmannosa Armyp
MnxamoBHa

Jata
poXaeHuA

21.07.2012

03.08.2012

27.07.2012

22.08.2012

26.09.2012

16.08.2012

20.08.2012

28.08.2012

11.08.2012

29.07.2012

27.08.2012

01.09.2012

03.08.2012

01.08.2012

15.08.2012

17.07.2012

03.08.2012

Mon

My»KCKoW

YKeHcKuin

My>KCKO

YKeHcKui

YKeHcKui

YKeHcKui

YKeHckui

YKeHcKkuin

My»KcKol

My»KcKoi

YKeHckuii

My»KCKO

My»KCKOl

My>KCKoiA

My»KcKoi

My>KCKOW

YKeHcKuin

YUH

19-48-0011513

20-48-0000480

20-48-0008703

20-48-0012732

21-48-0003156

21-48-0005033

20-48-0001819

19-48-0013425

21-48-0006716

19-48-0014363

20-48-0001500

19-48-0018065

21-48-0003481

20-48-0008275

20-48-0000468

19-48-0018060

20-48-0005662

MpunoxkeHne

INpuHagNeXXHOCTb
BO3PACTHOWN CTyrneHn

| CTYTIEHb (BO3pacTHas
rpynna ot 6 4o 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 4o 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 4o 8 NeT)

| CTYTNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 ner)

| CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 nert)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 ner)

| CTYIMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 Jo 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 ner)

| CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 nert)

| CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYTIEHb (BO3pacTHast
rpynna ot 6 ao 8 ner)

| CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 4o 8 neT)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Wycos Masen
AneKkcaHapoBuy

Kapabyns fpocnas
Bagumosuy

KapHayxoB ApTem
Bnagvmunposuy

KopoTtkux Masen
AnekcaHgposuy

Kpamckux AHactacus
PomaHoBHa

KyHuupbiHa KpuctmHa
BuKTOpOBHA

NapuH Ceprein Cepreesny

Nuxonepcknii Knpunn
AneKcaHapoBuy

ManvkoB KOHCTaHTUH
AnekceeBny

Mwup3osaH Snbaap
YKopaesuny

MuwwmHa Karanes
BanepbeBHa

HeiikoBcKass MuneHa
CepreesHa

MeTpoB ApTemuii
AHTOHOBUY

IMnotHMKoBa Knpa
FOpbeBHa

[ToTanoBa AHHa
EBreHbeBHa

PowynkumHa [dapbs
JeHucosHa

CanbHukoB Knpunn
ViBaHOBWY

CamolineHko CemeH
FOpbesny

18.07.2012

25.07.2012

30.08.2012

06.07.2012

01.10.2012

12.09.2012

14.07.2012

03.07.2012

15.07.2012

27.09.2012

17.09.2012

02.07.2012

27.07.2012

06.09.2012

30.07.2012

25.09.2012

16.09.2012

27.08.2012

My>KcKoi

My>KcKoi

My>KCKoW

My>»CKoWA

YKeHcKni

YKeHckuin

My»KCKO

My>KCKOM

My»KCKO

My»KCKOM

YKeHcKui

YKeHcKui

My»KCKOl

YKeHckuli

YKeHckuli

YKeHcKui

My>CKoiA

My»KcKol

21-48-0005038

21-48-0000169

21-48-0005041

21-48-0000032

19-48-0009987

21-48-0005427

19-48-0011524

21-48-0002762

21-48-0000289

21-48-0003159

20-48-0007529

19-48-0011517

21-48-0004629

21-48-0005370

20-48-0002417

20-48-0005592

21-48-0003445

19-48-0006066

| CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 4o 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 o 8 ner)

| CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 ner)

| CTYTIEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 6 4o 8 ner)

| CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 Ao 8 ner)

| CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 nert)

| CTYTIEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 6 Ao 8 fier)

| CTYTIEHb (BO3pacTHast
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYTNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYIMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 4o 8 net)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 4o 8 ner)



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

CKoBreHb ApTéM
AMuTpreBny

TabonmH Aptem
EBreHbeBmy

TapaBkoB PomaH
PycnaHoBuWY

TepHoBbIX JdaHuun
PomaHoBMY

TynunkuHa Buktopus
JeHncoBHa

@araxytamHosa KapuHa
MaKCcrMOBHa

deTnCcoBa AHacTacus
HwnkonaeBHa

LlenbikoBckasa Mapus
MwxaiinosHa

Yepkacos Mwuxaunn
Onerosuy

LLIeBnsikoB MBaH KOpbesuy
WenpuH OmuTpuii
Cepreesny

HKOpoBa AHacTacus
AsnekcaHpoBHa

AranapsaH JuaHa
VropesHa

benosepues [leHuc
Bnagnmunposny

boiiko daHun JeHncosuy

BecenkoB Hukuta
Bnagncnasosuy

BocTpurkosa OsennHa
MuxariinosHa

angykosa dvaHa
AJleKCeeBHa

17.07.2012

16.07.2012

27.07.2012

31.08.2012

12.07.2012

12.09.2012

09.09.2012

15.08.2012

28.08.2012

07.07.2012

31.08.2012

16.09.2012

08.07.2010

13.09.2010

27.07.2010

01.10.2010

14.09.2010

29.09.2010

My>KCKoiA

My»KCKOI

My>KcKoiA

My>KCKoiA

YKeHcKuin

YKeHcKuin

YKeHcKui

YKeHcKui

My>»CKoiA

My>KCKoiA

My>KCKoiA

YKeHcKuin

YKeHcKuin

My»KCKOI

My»KCKOM

My»KcKOl

YKeHcKkuin

YKeHcKui

20-48-0002606

21-48-0006635

21-48-0002363

18-48-0020844

18-48-0023232

19-48-0017482

19-48-0004946

20-48-0005601

20-48-0000484

20-48-0000455

21-48-0002701

21-48-0000839

21-48-0001773

17-48-0022094

21-48-0006449

17-48-0017003

17-48-0023890

19-48-0018971

| CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 net)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 fo 8 nert)

| CTYINEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYTNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYIMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 1o 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 6 go 8 ner)

| CTYTEHb (BO3pacTHas
rpynna ot 6 4o 8 ner)

| CTYTEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 6 fo 8 nert)

Il CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 nier)

N CTYTMEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

N CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)



o4

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

"naskoB MartBeii
AnekcaHaposuy

"puwH Martsei
Bnagmmumposuny

[JokyyaeB AmuTpuii
Hwukonaesny

Obimos Oner
Bnagnmnposuy

>KgaHoBa AHactacus
BnagummnposHa

Konypnes Erop Cepreesuy

XKyngbl6uHa JuaHa
JOmuTpuresHa

MHwakoB KOHCTaHTUH
Kupunnosuy

Vicmvannad ApuHa
KapeHoBHa

Kapasaesa BukTopus
KoHCTaHT1HOBHA

KatacoHoBa KapuHa
AneKkcaHApoBHa

KuneiiHnkoBa KceHus
"eHHaabeBHa

KHs3eB daHuun
"eHHaabeBny

Konynaesa KceHus
BnagnmnpoBHa

Konues Nnbs
"eHHaabeBNY

KoHcTaHT1HOB AHApeit
AnekceeBny

Kopab6nesa AHHa
bopucosHa

NapuH Cepagpum
bopucosny

08.07.2010

21.07.2010

16.09.2010

25.09.2010

06.07.2010

03.09.2010

14.08.2010

16.08.2010

17.08.2010

19.08.2010

27.09.2010

27.07.2010

14.09.2010

03.08.2010

27.07.2010

04.09.2010

14.07.2010

23.07.2010

My>KCKO

My»KCKol

My»KcKOl

My»KcKoi

YKeHcKui

My>KcKo

YKeHcKui

My»KcKo

YKeHckui

YKeHcKunit

YKeHckui

YKeHcKnit

My>KCKoiA

YKeHcKui

My>KCKoiA

My»KCKO

YKeHcKuit

My>KCKoiA

17-48-0023566

18-48-0007942

21-48-0006725

21-48-0004634

19-48-0001485

18-48-0023863

21-48-0007527

18-48-0000074

20-48-0006762

19-48-0006702

21-48-0008393

18-48-0014584

18-48-0023854

19-48-0001186

18-48-0007671

19-48-0001552

17-48-0016980

21-48-0007823

N CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

N CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

Il CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

N CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

N CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

N CTYTNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 neT)

Il CTYTNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

N CTYMEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 9 go 10 ner)

N CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

Il CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 nier)

M CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 nier)

Il CTYMEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

Il CTYNEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 9 go 10 ner)

Il CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

Il CTYTNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)



72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

JlykuH ApTém PomaHoBUY

MenbHVKoB [aHuunn
AHIpeeBny

Mep3nnknH Makcum
AHIpeeBny

MwpoHoB [eHuc
Cepreesuny

MowuceeBa [dapba
AHJpeeBHa

Moprayes ApTteMm
AHppeeBny

MocHeHKo Cepreii
PycnaHosuy

OBunHHMKOB Cepreit
Onerosuy

MopbiBaesa Osbra
EBreHbeBHa

PomaHeHKO Hukuta
MakcumoBuy

PomaHoB ApTém
AHppeesuy

Py6uoB Bnagummp
Cepresuy

CaaksaH ApTaBasj
PycTamoBuy

CkakoB Makcum
AneKceeBny

Cypwukos MBaH Cepreesumy

TapaHeHKo Nnba
AneKkceesny

TenernHa 3nata CepreesHa

TuxoHoB Nnbs
Banepbesuy

24.07.2010

19.08.2010

05.09.2010

17.09.2010

19.09.2010

23.08.2010

22.07.2010

16.08.2010

27.08.2010

18.07.2010

11.09.2010

16.09.2010

29.07.2010

25.08.2010

13.07.2010

02.08.2010

13.07.2010

02.08.2010

My>KCKOW

My>KcKo

My»KCKol

My>KCKOI

YKeHckuin

My>KCKoW

My>KCKOiA

My>KCKoiA

YKeHcKni

My>KCKo

My>KCKOW

My»KCKoW

My>KCKOiA

My>XCKOW

My>KCKo

My»KcKoi

YKeHckuin

My>KCKOiA

20-48-0013753

21-48-0000740

21-48-0005913

21-48-0007042

21-48-0005941

19-48-0016382

17-48-0020873

20-48-0006142

19-48-0012500

18-48-0017796

17-48-0018228

21-48-0000639

21-48-0004468

17-48-0017140

21-48-0000640

17-48-0016862

21-48-0002466

19-48-0003927

N CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 o 10 ner)

Il CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

N CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

N CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYTNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 neT)

M CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 neT)

I CTYNEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 9 go 10 ner)

Il CTYTNEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 9 go 10 neT)

N CTYMEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYMEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 neT)

N CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 neT)

M CTYMEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 neT)

M CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 net)

Il CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYTMEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)



90

91

92

93

04

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

TuwaHnHoB AnekcaHap
Cepreesuny

XPpHoUKUH TUXOH
AnekcaHaposuy

Uepkacos WBaH
Omutpuresny

UepHUKOB ks
Cepreesuy

LLlanbHeBa AHacTacus
CepreesHa

LLinpokoneTnesa Y bsHa
BnaaMmmpoBHa

LLInxoBa EnunsaseTta
AJEKCeeBHa

BnnHoBa NonuHa
EBreHbeBHa

Becenbix AnvHa
CepreeBHa

Bonkonynosa KOnus
MaBnoBHa

"notoB AMuTpui
AHppeeBny

XXpaHoB AMnTpuii
VBaHOBMY

Konynesa [dapba
CepreesHa

3amosioyknx Nnbs
Bnagammuposuny

KysHeLoBa Banepus
BanepbeBHa

Manaxos ApTtem [aBnosmy

Hemkos Kupunn
AHppeeBny

OKopouKoB AHApeit
Mwxaiinosuy

30.08.2010

26.08.2010

08.07.2010

02.08.2010

05.09.2010

29.08.2010

26.08.2010

05.08.2008

15.09.2008

10.08.2008

14.08.2008

01.10.2008

18.08.2008

23.07.2008

12.08.2008

20.08.2008

22.08.2008

04.07.2008

My»KcKoi

My>KCKoiA

My»KCKO

My>KCKoiA

YKeHcKuin

YKeHckui

YKeHckuin

YKeHcKuin

YKeHcKunin

YKeHcKni

My>KCKOiA

My»KcKol

YKeHcKuin

My»KcKO

YKeHcKui

My>KCKoiA

My>KCKoiA

My»KCKoW

21-48-0005920

19-48-0011821

17-48-0016744

21-48-0005970

18-48-0019349

17-48-0016390

17-48-0016790

21-48-0004425

17-48-0006984

16-48-0019171

19-48-0006426

17-48-0006989

17-48-0007062

16-48-0006123

17-48-0016635

17-48-0007023

17-48-0018515

18-48-0006587

M CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 nert)

M CTYTMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYTNEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 9 go 10 ner)

M CTYMNEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 9 go 10 ner)

N CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

Il CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 9 go 10 ner)

N CTYMEHbL (Bo3pacTHast
rpynna ot 9 go 10 neT)

LW CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 11 go 12 ner)

LW CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 11 go 12 ner)

LW CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 11 go 12 ner)

LW CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 11 go 12 ner)

LW CTYTIEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 11 go 12 ner)

L CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 11 go 12 ner)

LW CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 11 go 12 ner)

L CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 11 go 12 nert)

LW CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 11 go 12 ner)

LW CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 11 go 12 ner)

LW CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 11 go 12 ner)



108 Masnosa flapb 13.08.2008 >Kerckuii 17-48-0007036 D CTYTIEHD (B03pactHas
PomaHoBHa rpynna ot 11 go 12 ner)

109 Manbunkos Kupusn 17.08.2008 Myxckoli  17-48-0002754 LW CTYTIEHb (Bo3pacTHas
Omutpuesny rpynna ot 11 go 12 ner)

110 Mpocekos Aprem 10.09.2008 Mysxckoli 21-48-0007622 = CTYMEHb (Bo3pactHas
Anekceesny rpynna ot 11 go 12 ner)

H o
ggp  Cvbupues Hukomait 00 0008 Myskckoii 20-48-0011544 1 CTYTEHD (B03pacTHas

AnekceeBny rpynna ot 11 go 12 ner)

L CTYMEHb (Bo3pacTHast

112 YepHbix MeTtp CepreeBny  08.07.2008 % -48-
p p Cep Mysckon 17-48-0022878 rpynna ot 11 g0 12 ner)

AnewnH Bnagumup IV CTYTEHb (Bo3pacTHast

113 .09. 7 -48-
ANEKCaHIPOBIY 30.09.2005 My»kckon 21-48-0005835 rpynna ot 13 go 15 ner)
114 BeccoHoBa Coghba 14.07.2005 SKeHckvi  21-48-0006784 IV CTYMNEHb (Bo3pacTHas
AneKcaHpoBHa rpynna ot 13 go 15 ner)
115 JeHncosa EkatepuHa 90.09.2005 SKeHckuii  21-48-0002129 IV CTYTMNEHb (Bo3pacTHas
EBreHbeBHa rpynna ot 13 go 15 ner)
116 KaszakoBa Bukropus 08.09.2005 >KeHckuii  16-48-0003099 IV CTYTEHb (Bo3pacTHast
AneKcaHapoBHa rpynna ot 13 go 15 ner)
117 Kapnosa FOnuaHa 17.09.2005 SKeHCKWii  16-48-0014610 IV CTYTEHb (Bo3pacTHas
BnagummnposHa rpynna ot 13 go 15 ner)
119 JioryHos Makcum 07.07.2005 Myxckoli 21-48-0001486 v CT>TEHD (Bo3pacTHas
AHpapeesuny rpynna ot 13 go 15 nert)
119 Hasaposa Aapbs 06.09.2005 >Kewckuii 16-48-001g214 |V CTYTEHDb (B03pactHas
MwuxannosHa rpynna ot 13 go 15 ner)

IV CTYTEHb (Bo3pacTHas

120 Hwvkonaes AH AHOBUY 23.09.2005 Myxckon 20-48-0011568
rpynna ot 13 go 15 nert)

11 Ocwunosa lMNonnHa 12.08.2005 OKeHckvii  16-48-0004654 IV CTYTIEHb (Bo3pacTHas
OneroBHa rpynna ot 13 go 15 ner)

IV CTYTMEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 13 go 15 ner)

PaTyLUHbIA PoMaH

122 [MaBnoBuy

14.09.2005 My»kckoli  21-48-0000022

PongyrvHa AHrenvmHa 17.07.2005 SKenckuil  21-48-0000109 IV CTYTEHb (Bo3pacTHast

123 BnagnmnposHa rpynna ot 13 go 15 ner)

124 PAGywKuH Poman Vabiy  01.10.2005 Mysckoii 21-48-0003524 'V CTYTEHD (Bospacthas
rpynna ot 13 go 15 ner)

Coceos fiennc 31082005 Mysckoii 21-48-0000725 |V CTYTEHD (Bospacthas

125 Banepbesuny rpynna ot 13 go 15 ner)



126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

XogbIKNH PoanoH

Cepreesuny

XpoMbIxX AHacTacus

JleoHNA0BHa

UepHbIx Anekceit
PomaHoBKY

Uymakos AmMutpuii

ButanbeBny

LLIemeHeB AnekcaHap

Nropesuny

AKMMOB MUTPWiA

3axaposuy

AHTOHOB MaTBeii

AnekcaHaposuy

Mpunagyes nba
Mropesny

CapachaHoB AHTOH

AneKceeBny

UepHukoB PycnaH

BacunbeBuy

bobpoBa TaTbsiHa

AH[IpeeBHa

TennuHckux AmuTpuii

AHIpeeBUnY

JNorayeB Nasen Onerosuy

3apounHuesa MapuHa

CepreesHa

LLIexoBL0Ba AneKcaHapa

CepreesHa

LLernos AeHuc
AneKceeBny

Kpbinosa Onbra
AnexkcaHApoBHa

"pebeHknH Cepreli

BsiuecnasoBuy

18.09.2005

01.10.2005

22.09.2005

27.08.2005

14.08.2005

11.08.2005

11.09.2003

07.07.2003

16.08.2003

08.08.2003

08.08.1996

09.07.1996

29.07.1991

04.08.1986

26.08.1986

26.09.1986

10.07.1981

17.07.1976

My>KCKoiA

YKeHcKui

My»KCKOI

My»KCKOI

My»KCKO

My»Kckol

My>KcKoi

My>KCKoiA

My>KcKoiA

My»KCKOI

YKeHcKui

My»KcKol

My>KCKoiA

YKeHcKui

YKeHcKnit

My»KCKOI

YKeHcKui

My»KcKo

16-48-0011175

21-48-0009438

19-48-0019553

16-48-0018847

16-48-0013185

21-48-0004176

20-48-0009061

21-48-0006012

18-48-0017862

20-48-0005655

20-48-0014441

18-48-0017767

21-48-0000768

20-48-0002201

21-48-0003585

21-48-0012610

19-48-0003477

21-48-0004994

IV CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 13 go 15 ner)

IV CTYTEHb (BO3pacTHas
rpynna ot 13 go 15 ner)

IV CTYNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 13 ao 15 ner)

IV CTYNEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 13 go 15 nert)

IV CTYTEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 13 go 15 ner)

IV CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 13 go 15 nert)

V CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYTEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 16 go 17 ner)

V CTYTMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 16 go 17 ner)

VI CTYTNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 18 o 24 ner)

VI CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 18 fo 24 net)

VI CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 25 Ao 29 ner)

VII CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 30 o 34 ner)

VII CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 30 a0 34 ner)

VII CTYTEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 30 ao 34 ner)

VIl CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 35 go 39 ner)

VITI CTYTIEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 40 go 44 net)



144 HepenvHa Hatanba

BacunbeBHa
145 CupoTtuH Cepreit
BukToposuy
TapnbikoB AnekcaHap
146
MeTpoBuy
I"paLLeHKoBa BaneHTuHa
147
["puropbesHa
148 Moxunaaesa Anna

AHJpeeBHa

HayanbHWK ynpaBneHus

16.08.1976

09.07.1971

16.08.1971

27.07.1966

08.07.1961

YKeHcKui

My»KcKoi

My»KcKoi

YKeHcKni

YKeHcKnin

17-48-0023377

21-48-0005805

21-48-0006122

20-48-0010274

21-48-0001385

VITI CTYTIEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 40 o 44 ner)

YL CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 45 1o 49 ner)

YL CTYMNEHb (Bo3pacTHas
rpynna ot 45 fo 49 ner)

IX CTYMNEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 50 Ao 54 ner)

IX CTYTNEHb (Bo3pacTHast
rpynna ot 55 o 59 ner)

M.B. MapuHuH



